АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2014 года                                                                                                               № 48

д. Кожиль

О присвоении адреса

 Рассмотрев заявление Шуклиной Августы Аркадьевны  о присвоении почтового адреса

земельному участку, в соответствии с Федеральным законом «О наименованиях

географических объектов» от 18.12.1997г № 152 и в целях нормализации в употреблении

наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков

Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Присвоить адрес  земельному участку, находящемуся на территории муниципального

образования «Кожильское»:

- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Верхняя Убыть, ул. Верх-Убытская, д.9

Категория земель: земли населенного пункта.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального образования

«Кожильское»                                                                                             Э. В. Ельцова